

#### SANDU PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN:L24233GA1985PLC001587

**Regd. Office:** Plot Nos. 25, 26, 29 & 30, Pilerne Industrial Estate, Marra, Saligao, Bardez, Goa 403511. Tel: +91 832 2407474 / 6715000, E-mail: sandupharma@sandu.in, Website: www.sandu.in

Ref:Corp.sec/BSE/2024-25/243

Dated:31.08.2024

To,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Phirojshah Jeejobhoy tower,
Dalal Street,
Mumbai-400001.

#### Sub: Copy of Newspaper Advertisement-Titled Notice issued to Shareholder

ScripCode:524703

#### **Respected Sir**

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, We are forwarding herewith copies of Newspaper Advertisement published on Saturday,31st August 2024, in Navhind Times (English) and Navprabha (Marathi) newspaper intimating that the 39th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday,30th September 2024 at 04:30 pm through electronic mode (Video Conference and other Audio visual means).

The Same shall be uploaded on Company's Website.

Thanking you, Yours Faithfully,

#### FOR SANDU PHARMACEUTICALS LTD.

PRATIKA
PRATHAMESH
MHAMBRAY
MHAMBRAY
Date: 2024.08.31
13:33:53 +05'30'

Pratika Mhambray Company Secretary





## े निवडक

#### शिवाजीराजे विद्यालयात राष्ट्रीय क्रीडा दिन साजरा डिचोली (न. प्र.)

खोलपेवाडी साळ येथील शिवाजीराजे माध्यमिक विद्यालयात राष्ट्रीय क्रीडा दिन उत्साहात साजरा करण्यात आला. सुरुवातीला मुख्याध्यापक नागनाथ गोसावी यांच्या हस्ते मेजर ध्यानचंद यांच्या प्रतिमेला पुष्पहार अर्पण करण्यात आला. तद्नंतर शाळेचे क्रीडा शिक्षक नितीन नाईक यांनी विद्यार्थी व इतर उपस्थितांना क्रीडा दिनाची शपथ दिली. क्रीडा शिक्षक महादेव (सचिन) राऊत यांनी राष्ट्रीय क्रीडा दिनाचे महत्त्व सांगितले. विद्यार्थी मिताली गवस (१० वी), प्रतिज्ञा नाईक (९वी), मानसी नाईक (९वी), तीर्था आडेलकर (८वी), अक्षता शिरोडकर (८ वी), रुची नवनाथ सावंत (९वी), अनिशा परब (९वी), श्रृती पेडणेकर (९वी), दिव्या गवस (९वी) यांनी राष्ट्रीय क्रीडा दिनाचे महत्त्व सांगितले. तदनंतर विद्यालयीन आंतर गटात कबड्डी स्पर्धा घेण्यात आल्या. सूत्रसंचालन रुची सावंत यांनी

## वीजपुरवठा खंडित

केले. नितीन नाईक यांनी आभार मानले

पणजी (पत्रक)

११ केव्ही वाडे लेक फीडरवर तातडीचे दुरूस्ती काम करावयाचे असल्याने रविवार दि. १ सप्टेंबर रोजी सकाळी ९.०० ते दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत वाडे, मेरशीवाडे आणि चिखलीच्या काही भागात (बीएसएनएलजवळ) वीजपुरवठा केला जाणार नाही.

# तुये इस्पितळासाठी गावागावांत जागृती

## 汝 तुर्ये इस्पितळ कृती समितीद्वारे पत्रकांचे वितरण > गणेशोत्सवाच्या काळात लक्षवेधी जागृती



तुये इस्पितळाबाबत फलकाद्वारे जनजागृती करताना कृती समितीचे पदाधिकारी

पेडणे (न. प्र.)

त्ये येथे शंभर खांटांचे गोवा वैद्यकीय महाविद्यालयाला जोडले जाणारे इस्पितळ लवकर सुरू करावे. या मागणीसाठी तुये इस्पितळ कृती समितीतर्फे सुरू केलेल्या आंदोलनाचा दुसरा टप्पा गावागावात फलक लावून तसेच पत्रके वितरित करून करण्यात येत आहे. या जागृतीचा उपक्रम पेडणे बाजारात फलकाचे अनावरण करून झाले.

गोवा वैद्यकीय महाविद्यालयाकडे संलग्न शंभर खाटांच्या इस्पितळाची मागणी पूर्ण करा. पेडणेकर यांच्या आरोग्याचे रक्षण करा. अशा आशयाचे फलक चतुर्थी सणाच्या पार्श्वभूमीवर सर्व गावागावात लावण्यात येणार आहे. चतुर्थी काळात येणाऱ्या लोकांच्या लक्षात आणून हा विषय गावागावात पोहोचवण्याचा प्रयत्न केला जाणार आहे. तसेच पत्रके वितरित केली जाणार आहेत.

पेडणे शहराच्या मध्यवर्ती ठिकाणी काल फलक अनावरणाचा कार्यक्रम झाला. यावेळी तुये इस्पितळ नागरिक कृती समितीचे पदाधिकारी विजय लोबो, तुळशीदास राऊत, देवेंद्र प्रभुदेसाई, राजमोहन शेट्ये, व्यंकटेश नाईक, भास्कर नारुलकर, जगन्नाथ देसाई, मनोहर पेडणेकर उपस्थित

(छाया : निवृत्ती शिरोडकर)

पेडणे तालुक्यामध्ये वेगवेगळ्या प्रकारचे येणारे प्रकल्प नियोजित प्रकल्प आणि त्यामुळे कामानिमित्ताने लोकही या ठिकाणी वास्तव्याला येतील अशा द्रदृष्टीने आरोग्याची समस्या दिवसेंदिवस वाढत

त्या दृष्टिकोनातून आरोग्यमंत्री असताना लक्ष्मीकांत पार्सेकर यांनी तुये येथे नवीन इस्पितळाच्या इमारतीचे भूमिपूजन केले. त्यानंतर ही इस्पितळ इमारतही पूर्ण झाली. परंतु आत साधनसुविधा, वेगवेगळे डॉक्टर, परिचारिका, कर्मचारी यांची नियुक्ती करण्यास सरकारने विलंब लावला. मागच्या सात वर्षापासून या इस्पितळाकडे सरकारकडून

#### कृती समितीचा पुढाकार

याबाबत तुये इस्पितळ नागरिक कृती समितीने पुढाकार घेऊन हे इस्पितळ लवकरात लवकर सुरू करावे, यासाठी आंदोलन चळवळ सुरू केली. या चळवळ आंदोलनाची दखल घेत, आरोग्यमंत्री विश्वजीत राणे यांनी हे इस्पितळ सुरू करण्यासाठी पुढाकार घेतल्याचे दिसून येते. परंतु हे इस्पितळ बांबोळी येथील गोवा वैद्यकीय महाविद्यालयाशी संलग्न असणारे इस्पितळ या धतीवर सरू करावे. अशी नागरिक कती समितीची मागणी आहे. त्या दृष्टीकोनातूनच लक्ष्मीकांत पार्सेकर यांनी या इस्पितळाची उभारणी केली होती. त्या नजरेतून आता सरकारने जिल्हा इस्पितळाचा दर्जा देण्याऐवजी हे तुये इस्पितळ बांबोळीला लिंक असणारे असायला हवे. यासाठी मोठ्या प्रमाणात जनजागृती

तुये इस्पितळ प्रकल्प येत्या १५ ऑगस्टपूर्वी पूर्णपणे मार्गी न लागल्यास १५ सप्टेंबरपासून आंदोलन छेडण्यात येणार असल्याचा इशारा यापूर्वी तुये नागरिक समिती आणि पेडणे नागरिक समितीने घेतलेल्या संयुक्त बैठकीत देण्यात आला होता. तत्पूर्वी याविषयी एक दोन दिवसात मुख्यमंत्री तसेच आरोग्यमंत्र्यांना तुये इस्पितळ कृती समितीतर्फे निवेदन सादर करण्यात आले. त्यावेळी तुये इस्पितळ सुरू करण्याच्या मागणीसाठी एक कृती समिती स्थापन करण्यात आली. सदर बैठकीत माजी मुख्यमंत्री लक्ष्मीकांत पार्सेकर, आपचे गोवा प्रदेश अध्यक्ष ॲड. अमित पालेकर, कार्यकारी अध्यक्ष वाल्मिकी नाईक, मांद्रे सरपंच प्रशांत नाईक, माजी सरपंच ॲड. अमित सावंत, बाबी बागकर, भारत बागकर, प्रमेश मयेकर, तुये पंच नीलेश कांदोलकर, देवेंद्र प्रभुदेसाई, ॲड. प्रसाद शहापूरकर, ॲड. जितेंद्र गांवकर अशा विविध लोकप्रतिनिधी व जागृत नागरिकांनी उपस्थित राहन विचार मांडले होते.

यावेळी सदर नागरिकांनी तुये इस्पितळ सुरू होईपर्यंत आंदोलन सुरूच ठेवण्यासंबंधी विचार मांडले होते.

### नागरी सेवेतील अधिकाऱ्यांसाठी जुने गोवे येथे कार्यशाळा संपन्न

पणजी (पत्रक)

गोवा लोक प्रशासन आणि ग्रामीण विकास संस्थेतर्फे एला फार्म, ओल्ड गोवा येथे अखिल नागरी सेवेतील अधिकाऱ्यांसाठी आयोजित भारतीय नागरी सुरक्षा संहिता, भारतीय न्याय संहिता आणि भारतीय शिक्षा अधिनियम या कार्यशाळेचे उद्घाटन केले.

यावेळी बोलताना महसूल सचिव आणि गोवा लोक प्रशासन आणि ग्रामीण विकास संस्थेचे उपाध्यक्ष संदीप जॅकीस, आयएएस, यांनी नवीन कायदे लागू होणे भारताच्या कायदेशीर परिदृश्यात एक परिवर्तनात्मक क्षण आहे. बीएनएसएस, बीएनएस आणि बीएसए ही भविष्याकडे नेणारी पावले असून नवीन भारताची मूल्ये आणि आकांक्षा प्रतिबिंबित करतात असे सांगितले. श्री. जॅकीस यांनी या कायद्यांची गुंतागुंत समजून घेणाऱ्या अधिकाऱ्यांच्या महत्त्वावर भर दिला. गोव्यात, जेथे पर्यटन हा प्रमुख आर्थिक घटक आहे तेथे प्रभावी कायद्याची अंमलबजावणी महत्त्वपूर्ण आहे. श्री. जॅकीस यांनी सुरक्षा राखण्यासाठी आणि सायबर गुन्हे, महिला सुरक्षा, सार्वजनिक सुव्यवस्था आणि अमली पदार्थांची तस्करी यांसारख्या आव्हानांना तोंड देण्यासाठी आणि नागरी प्रशासन आणि पोलीस दल यांच्यातील सहकार्य मजबूत करण्यासाठी नागरी आणि पोलीस अधिकाऱ्यांनी एकत्र काम करण्याची गरज व्यक्त केली. सीबीआयचे माजी विशेष संचालक धरमचंद जैन, आयपीएस, यांनी भारतीय नागरिक सुरक्षा संहितेच्या प्रत्येक विभागाचे तपशीलवार स्पष्टीकरण दिले. गोवा लोक प्रशासन आणि ग्रामीण विकास संस्थेचे संचालक (प्रशिक्षण) वासुदेव शेट्ये यांनी स्वागत केले. सहाय्यक संचालक डॉ. सीमा फर्नांडिस यांनी आभार मानले.

## हेडगेवार विद्यालयातर्फे सिकेरी गोशाळेत गोकुळाष्टमी



सिकेरी येथे अस्नोडा हेडगेवार विद्यालयातर्फे आयोजित केलेल्या गोकुळाष्टमी

कार्यक्रमात सहभागी विद्यार्थी व पालक

पीपल्स विद्यालय कामुर्लीत विविध स्पर्धा

भारतीयांनी कृष्णाचा आदर्श ठेवला तर आपण एक

आदर्श राष्ट्र बनू शकते असे उद्गार ह. भ. प. विष्णूबुवा

शेटगांवकर यांनी विद्याभारती गोवा संचालित पीपल्स

हायस्कूल कामुलाच्या कृष्ण जन्माष्ट्रमाच्या कायक्रमाच्या

वेळी काढले. यावेळी ते प्रमुख पाहुणे म्हणून बोलत

होते. यावेळी कृष्ण जन्माष्टमीचे महत्व कुमारी करिश्मा

वायंगणकर हिने सांगितले. कृष्ण जन्माष्ट्रमीचे निमित्त

साधून विद्यालयातील विद्यार्थ्यांसाठी विविध कार्यक्रमांचे

आयोजन केले होते. यात इयत्ता आठवी ते दहावीच्या

विद्यार्थ्यांसाठी मटकी सजवणे ही स्पर्धा ठेवण्यात आली

होती. यात कु. सोफिया बडगी हिने प्रथम तर कु. सनोबर

बडगी हिने द्वितीय व शमिका खुर्जवेकर हिने तृतीय बक्षीस

प्राप्त केले. इयत्ता पाचवी ते सातवीच्या विद्यार्थ्यांसाठी

बासरी सजवणे स्पर्धा ठेवण्यात आली होती. यात

मिहीर गांड याला प्रथम. शिफा बडगी द्वितीय व धर्मा

नाईक याला तृतीय बक्षीस प्राप्त झाले. यावेळी सातेरी

प्राथमिकच्या व शिशुवर्गाच्या विद्यार्थ्यांनी नृत्य सादर

केले. तसेच सातेरी प्राथमिकच्या विद्यार्थ्यांनी पदयात्रा

काढली. यावेळी व्यासपीठावर सन्माननीय अतिथी विष्णू

शेटगांवकर, सातेरी प्राथमिकचे व्यवस्थापक राजेंद्र जोशी,

सातेरी प्राथमिक विद्यालयाचे पालक शिक्षक संघाच्या

उपाध्यक्षा सौ. गीता नाईक गांवकर व मुख्याध्यापक

संदीप पाळणी उपस्थित होते. पाहण्यांचा परिचय उदय

सामंत यांनी करून दिला. सूत्रसंचालन शिल्पा नाईक यांनी

केले. आभार महेंद्र परब यांनी मानले. संपूर्ण कार्यक्रम

शाळेच्या शिक्षिका मयुरी पाटील व प्रगती शेटगांवकर

यांच्या मार्गदर्शनाखाली संपन्न झाला.

थिवी (न. वा.)

अश्नोडा येथील डॉ. के. ब. हेडगेवार पूर्वप्राथमिक, प्राथमिक, हायस्कूल विभागाचा 'नंदोत्सव' गोपाळकाला सिकेरी येथील गोशाळेत उत्साहात साजरा झाला. यावेळी व्यासपीठावर गोशाळेचे व्यवस्थापक कमलाकांत तारी, शाळेचे व्यवस्थापक मोहन केळकर, मुख्याध्यापिका सौ. स्मिता म्हामल, पालक शिक्षक संघ हायस्कूलचे अध्यक्ष अनिरुद्ध राऊळ, प्राथमिक विभागाचे अध्यक्ष देवेंद्र गावकर, प्राथमिक विभागाच्या शिक्षिका सौ. श्रेया केळकर आदी उपस्थित होते. या कार्यक्रमाची सुरुवात मान्यवरांच्या हस्ते दीप प्रज्वलन करून झाली. स्वागत व प्रास्ताविक श्रेया केळकर यांनी केले. त्यानंतर कमलाकांत तारी यांनी गोधनाचे महत्त्व, श्रीरामांच्या जीवनातील प्रसंग सांगून आयुर्वेद समजून

घ्यावा व त्याचे महत्त्व जाणून घ्या असे आवाहन केले. विहान मराठे या विद्यार्थ्याने गोकुळाष्ट्रमीचे महत्व विशद केले. त्यानंतर राधा कृष्णाच्या वेशातील विद्यार्थ्यांचे नृत्याविष्कार सादर झाले. अवनीश तारी याने श्रीकृष्णाच्या वेशभूषेत भाषण केले. तसेच हायस्कूल विभागात भगवद्गीतेचा उपदेश अर्जुनाला करणारे बोधपर भाषण आयुष नाईक याने सादर केले. बालगोपाळांच्या रिंगणात वर्गश: दहीहंडी फोडण्यात आली. महिला व पुरुष पालकांसाठीही दहीहंडी होती. त्यानंतर भजन व गोमातेची आरती झाली. आभार सौ. किमया वझे यांनी मानले. सूत्रसंचालन तनया सावंत या विद्यार्थिनीने केले. श्रीकृष्णाच्या जयघोषात कार्यक्रमाचा समारोप झाला. यावेळी गोशाळेतर्फे

भोजनाची सोय करण्यात आली होती.

OFFICE OF THE CIVIL REGISTRAR-CUM-SUB REGISTRAR, SALCETE Room No. 209, 2nd floor, Mathany Saldhana

**NOTICE** 

and Special Notary, Salcete.

Shri. Govindraj N. Prabhu, Jt. Civil Registra :um- Sub Registrar II and Special Notary i he said Judicial Division of Salcete, Margac accordance with Section 346(11) of the Go Succession Special Notaries and Inventor proceedings Act 2012 it is hereby made public that by Deed of Qualification of Heirship dated 07/08/2024 duly recorded under Book No. 1723 at page 53 to 55 of the office, the following is

Malbhat, Margao Goa, Mr. Melidio Jose Tomas Carvalho, hailing from Colva, Salcete Goa, died ntestate and without any Will or Gift nor any pehind his wife. Mrs. Saozinha Gomes ernandes, widow as his moiety sharer and hi ollowing children/heirs namely (one) Mr Malcolm Jose Philomeno Carvalho, married to Mrs. Rashel Emren Rodrigues, executing Ante-Juptial Agreement drawn on 16-12-2009 ecorded at Folio at 26V to 27 of Deeds Book No. 1545 in the office of Notary Public Ex-officion t Margao Goa, (two) Mr. Sam Jose Agnelo Carvalho, bachelor, as his "sole and universa eir". there being no one else or no other person or heir who in terms of Law o succession in force in this State of Goa may prefer the estate left by the deceased persons Any person having objection to this deed may ile in this office within one month from the

late of its publication Sd/-

## No CR/SR/SAL/2334 /2024 Dated: 13 /08/2024

That on 05-08-2022, died at Victor Hospital

(Shri, Govindrai N. Prabhu) Special Notary and Jt. Civil Registrar cum-Sub Registrar II, Salcete Margao

## सामत विद्यालयात दहीहडी



दहीहंडी फोडताना सामंत विद्यालयाचे (छाया : शेखर वायंगणकर)

पर्वरी (न. प्र.)

पर्वरी येथील विद्या प्रबोधिनी शिक्षण संस्था संचालित एल. डी. सामंत मेमोरियल विद्यालयात गोकुळाष्ट्रमीचा कार्यक्रम उत्साहात साजरा करण्यात आला. या कार्यक्रमासाठी प्रमुख पाहुणे व वक्ते म्हणून इस्कॉन मंदिराचे सदस्य गौरव पार्सेकर ऊर्फ गोपाळ रीना प्रभदेसाई, कार्यक्रम संयोजक व नववीच्या वर्गशिक्षिका वैदेही तळेकर, सुषमा गोसावी, अनिल नाईक उपस्थित

होते. सर्वप्रथम श्रीकृष्णाच्या प्रतिमेचे पूजन करुन कार्यक्रमाची सुरुवात झाली. प्रमुख पाहण्यांचा परिचय मुख्याध्यापिका डॉ. साळुंके यांनी करून दिला. तद्गंतर एकलव्य व द्रोणाचार्य यांचा प्रसंग नाट्यस्वरुपात सादर करण्यात आला. वाहतूक व रहदारीच्या नियमासंदर्भात एक छोटे मूकनाट्य सादर करण्यात आले. यासाठी तुळशीदास नाईक यांचे मार्गदर्शन लाभले. यावेळी प्रमुख पाहुणे पार्सेकर यांनी, भगवंत हे सतत आपल्या सोबत असतात. महाभारतात अर्जुनाने जसं श्रीकृष्णाला निवडले होते त्याप्रमाणे आपणही आपल्या जीवनामध्ये श्रीकृष्णाला निवडले पाहिजे. तसे केल्यास श्रीकृष्ण सदैव आपल्या पाठीशी उभा राह्न आपल्याला मदत करत राहील असे सांगितले. यावेळी त्यांच्या हस्ते प्रतीकात्मक दहीहंडी फोडण्यात आली. दुपारच्या सत्रात इयत्ता निहाय दहीहंडी फोडण्याची स्पर्धा आयोजित करण्यात आली होती. या स्पर्धेला मुलांबरोबरच मुलींनीही प्रतिसाद दिला. मुलींसाठी काठीने दहीहंडी फोडण्याची स्पर्धा आयोजित करण्यात आली होती. शिक्षक व शिक्षकेतर कर्मचाऱ्यांनीही उत्साहात दहीहंडी फोडली.

#### स्मरणदास हे उपस्थित होते. तसेच व्यासपीठावर शाळेच्या मुख्याध्यापिका डॉ. नीता साळुंके, ज्येष्ठ शिक्षिका

कणिकरे सरकारी विद्यालयात विद्यार्थी व पालकांसाढी स्पर्धा

सरकारी प्राथमिक विद्यालय कणिकरे सत्तरी येथे गोकळाष्ट्रमी साजरी करण्यात आली. यावेळी विद्यार्थी व पालकांसाठी विविध स्पर्धा घेण्यात आल्या. त्यात विद्यार्थ्यांसाठी आयोजित राधा कृष्ण वेशभूषेत सर्वोत्तम राधा सान्वी के. गावडे, सर्वोत्तम कृष्ण ध्रुव बोरकर, मडकी सजावट स्पर्धा : प्रथम सुवर्णा वांतेकर, द्वितीय कीर्ती बोरकर, तृतीय प्रिती कणिकरेकर, नऊवारी साडी नेसणे स्पर्धा प्रथम कीर्ती बोरकर, द्वितीय प्रीती कणकिरेकर तर तृतीय दीपा सुर्लीकर यांना बक्षिसे प्राप्त झाली. कार्यक्रमाचे आयोजन सरकारी प्राथमिक विद्यालय कणिकरेच्या शिक्षिका नुतन गावस यांनी केले.

स्पर्धेंचे परीक्षण गुळेली सरकारी माध्यमिक विद्यालयाच्या शिक्षिका प्रसिद्धी प्रेमानंद नाईक यांनी केले. स्वागत व आभार शिक्षिका नूतन गावस यांनी मानले. यावेळी राधा कृष्ण वेशभूषेतील**ाोकुळाष्टमीनिमित्त आयोजित केलेल्या स्पर्धात विजयी स्पर्धकांसोबत** विद्यार्थ्यांनी दहीहंडी फोडून उत्सव साजरा केला.



प्रसिद्धी नाईक व नूतन गावस. (छाया : प्रेमानंद नाईक)

#### Room No. 209, 2nd floor, Mathany Saldha Administrative Complex, Margao - Goa No CR/SR/SAL/1977 /2024 Dated:11 /07/202 **NOTICE** and Special Notary, Salcete

OFFICE OF THE CIVIL REGISTRAF

CUM-SUB REGISTRAR, SALCETE

um- Sub Registrar II and Special Notary accordance with Section 346(11) of the Go Succession Special Notaries and Inventor oceedings Act 2012 it is hereby made publ that by Deed of Qualification of Heirship date 07/06/2024 duly recorded under Book No. 1721 at page 74 to 76 of the office, the following

That Mr. Braz Conceicao Domnick Rodrique expired on 12/05/2017 at Malbhat Margao Goa ntestate without executing an Will or any other disposition of his last wish, leaving behind his wife Mrs. Bevlyn Judith Colaco, widow as his "moiety sharer" and as his following childre namely (one) Miss. Bernice Rodrigues, spinste two) Miss. Bevenie Rodrigues, spinster, as he sole and universal heirs", there being no one else or no other person or heir who in terms o Law of Succession in force in this State of Go may prefer the estate left by the deceas

Any person having objection to this deed ma file in this office within one month from the da of its publication

(Shri. Govindrai N. Prabhu) Special Notary and Jt. Civil Registrar-cum-Sub Registrar II, Salcete Marga

#### जिल्हा पंचायतीचे कार्यालय

दक्षिण गोवा जिल्हा

तिसरा मजला, जुने जिल्हाधिकारी कार्यालय, मडगाव-गोवा.

दूरध्वनी क्रमांक २७०१४९६, वेबसाइट www.zpsouthgoa.in, ईमेल आयडी : chairpersonsgzp@gmail.com

#### ई-निविदा सूचना

संदर्भ क्रमांक २/२६/एसजीझेडपी/२०२४-२०२५/टीएन-१५७/५०१ दिनांक: ३०/०८/२०२४

- १. ऑनलाइन अर्ज करण्याची आणि निविदा सादर करण्याची शेवटची तारीख १८/०९/२०२४ रोजी १५.०० वाजेपर्यंत आहे.
- २. ऑनलाइन निविदा उघडण्याची तारीख आणि वेळ २०/०९/२०२४ रोजी सकाळी १०.३० नंतर आहे. मुख्य कार्यकारी अधिकारी, दक्षिण गोवा जिल्हा पंचायत, मडगाव - गोवा यांच्या कार्यालयात अधिक निविदा

अधिक माहितीसाठी, कृपया दक्षिण गोवा जिल्हा पंचायत कार्यालय, तिसरा मजला, जुने जिल्हाधिकारी कार्यालय, मडगाव गोवा येथे संपर्क साधा. सहभागासाठी आणि इतर तपशीलांसाठी ई-निविदा

वेबसाइट: https://eprocure.goa.gov.in ला भेट द्या.

सही/-(खुशाली वेळीप) ॲक्टिंग अध्यक्षा दक्षिण गोवा जिल्हा पंचायत

सही/-(गौरीश जे. शंखवाळकर) मुख्य कार्यकारी अधिकारी दक्षिण गोवा जिल्हा पंचायत

### डीआय/एडीव्हीटी

#### गोवा सरकार कार्यकारी अभियंत्याचे कार्यालय काम विभाग XII (पीएचई-एसडब्ल्यूएसपी) सार्वजनिक काम विभाग, सांगे-गोवा

ई-निविदा सूचना क्रमांक: ४८-१/पीडब्ल्यूडी-डब्ल्यूडी XII-दिनांक : २८/०८/२०२४ एएसडब्ल्यू/२०२४-२५/०३

१. ऑनलाइन निविदा सादर करण्याची शेवटची तारीख:

२. ऑनलाइन निविदा उघडण्याची तारीख आणि वेळ :

०४/०९/२०२४ रोजी ३:०० वाजेपर्यंत.

०६/०९/२०२४ रोजी १०:३० वाजता. कार्यकारी अभियंत्याचे कार्यालय, विभाग-XII (पीएचई-एसडब्ल्यूएसपी), पीडब्ल्यूडी, सांगे-गोवा.

अधिक माहितीसाठी वेबसाइटवर लॉग इन करा:

(https://eprocure.goa.gov.in)

## डीआय/एडीव्हीटी/७७४/२०२४



#### ३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि ई-मतदानाबाबत सूचना

प्रिय सदस्य

१. या नोटिशीद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीची ३९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('AGM' सोमवार ३० सप्टेंबर २०२३ रोजी दुपारी ०४:३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('VC')/इतर ऑडिओ व्हिज्यअल माध्यमांदारे ('OAVM') आयोजित केली जाईल एजीएम बोलावण्यासाठी प्रसारित केल्य जाणाऱ्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विषयांवर चर्चा केली जाईल. कंपनी कायदा २०१३ च्या नियम आणि सेबी रेग्यलेशन्स २०१५ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्कायरमेन्टस) तसेच कार्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांच्या वेळोवेळी जारी केल्या जाणाऱ्या परिपत्रकानसार ही सर्वसाधारण सभ बोलावण्यात येणार आहे.

२. ३९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि ३१ मार्च २०२४ ला संपलेल्या आर्थिक वर्षांचा वार्षिव अहवाल एमसीए आणि सेबीच्या परिपत्रकांनुसार ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे/आरटीएकडे किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस ('DP') कडे नोंद केले आहेत त्यांनाच पाठवले जातील ३९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेला सदस्य केवळ व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) किंवा अन्य दकश्राव माध्यमांद्वारेच (OAVM) सहभागी होऊ शकतात. सर्वसाधारण सभेस सामील उपस्थित होण्याची सूचन आणि ३९व्या सभेदरम्यान ई-व्होटिंग दरमतदान किंवा ई-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे मत टाकण्याची पद्धत ३९ व्या सर्वसाधारण सभेच्या सचनेमध्ये सांगितली आहे. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) किंवा अन्य दकश्राव्य माध्यमांदारे (OAVM) सहभागी होणार्या सदस्यांची

गणना संख्याबळाचा (कोरम) ग्राह्य मानली जाईल. ३९व्या सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजे www.sandu.ir आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर ज्यामध्ये कंपनीचे इक्विटी शेअर्स सूचीबद्ध केले जातात तेथे म्हणजेच बीएसई लिमिटेडवर आणि नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या www.evoting.nsdl.com वर

इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सर्व्हिस (ECS) द्वारे थेट लाभांश प्राप्त करण्यासाठी त्यांचा ईमेल पत्ता आणि/किंव बँक खाते नोंटणी करू इच्छिणार्या भागधारकांनी खालील सचनांचे पालन करावे

डीमॅट स्वरूपातील शेअर्स धारण करणाऱ्या शेअरधारकांना त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटरं सचवलेल्या प्रक्रियेनसार त्यांच्या डीमॅट खात्यात तपशील नोंदणी/अद्ययावत करण्यास कळविण्यात येत

भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या शेअरधारकांनी रजिस्ट्रार आणि लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हे लिमिटेडच्या शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे rnt.helpdesklinkintime.co.in सोबत विहित नमुन्यातील फॉर्म आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित फॉर्ममध्ये तपशील नोंद्रणी/अद्ययावत करण्याची विनंती केली जात आहे. सदस्य कंपनीच्या <u>https://liiplweb.linkintime.co.in/KYC-downloads.html</u> या वेबसाइटवरू

भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्यांनी कंपनी/आरटीएकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंद्रणीकत केलेले नाहीत असे सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगदारे किंवा ई-व्होटिंग प्रणालीदारे सर्वसाधारण सभेच्या नोटिशीत नमर केल्याप्रमाणे दरस्थपणे आपले मत देऊ शकतात. सर्वसाधारण सभेच्या नोटिशीत भागधारकांसाठी दरस्थपण मतदान करण्याची पद्धत सांगितली जाईल.

कंपनीकडून वार्षिक अहवाल, लाभांश आणि/किंवा इतर कोणताही मोबदला आणि इतर संप्रेषणांच पावती प्राप्त करण्यासाठी भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल आयडी आणि बँक खाते तपशील कंपनी/आरटीए डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसोबत अपडेट करण्याचे आवाहन आम्ही करत आहोत.

कार्पोरेट व्यवहार मंत्रालय आणि सेबीच्या परिपत्रकांनुसार वरील माहिती कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्य माहितीसाठी आणि त्यांच्या फायद्यासाठी जारी केली जात आहे

कंपनीच्या संचालक मंडळाने ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी सोमवारी. १२ ऑगस्ट २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत प्रत्येक इक्विटी शेअरसाठी रु. ०.८० पैसे/- (पेड अप शेअर भांडवलावर ८%) लाभांशाची शिफारस केली होती ज्याचे दर्शनी मल्य रु. १०/- आहे. वार्षिक सर्वसाधार सभेत शेअर्सधारकांकडन मंजरी मिळाली तर लाभांश मिळेल. वित्त कायदा, २०२० नसार, १ एप्रिल २०२ पासन, लाभांश वितरण कर रह करण्यात आला आहे आणि भागधारकांच्या हाती येणारे लाभांश उत्पर करपात्र करण्यात आले आहे. त्यामळे भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी किंव त्यापर्वी आवश्यक कागदपत्रे/घोषणापत्रे कंपनीच्या रजिस्टार आणि शेअर टान्सफर एजंटांकडे (आरटीए द्यावीत त्यामळे कंपनीला लाभांश पेमेंटवर योग्य टीडीएस टक्केवारी लाग करता येईल. या संदर्भात, ज्यां ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व भागधारकांना वार्षिक अहवालास<u>ह</u> 'डिव्हिडंडवरील स्रोतावर कर कपातीवर सामान्य सूचना' पाठवली जाईल. ज्या शेअरधारकांचे ईमेल पर्त कंपनी/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत नाहीत त्यांच्यासाठी सदर माहिती कंपनीच्या वे**ब**साइटवर संदर्भासाठी उपलब्ध असेल आणि त्यांनी कंपनीच्या www.sandu.in या वेबसाइटला भेट द्यावी.

दिनांक : ३१.०८.२०२४

सांड फार्मास्यटिकल्स लिमिटेडसाठी सही/ प्रतिका म्हांब्रे कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी एसीएस:३६५१

**Staff Reporter** 

Ella/Fatorda

FC Goa secured top spot

in Group A of the Bhausa-

heb Bandodkar Memorial

Trophy on Friday, edging

Dempo Sport Club 2-1 in

a hard-fought encounter.

them in the semifinals

after dispatching Sport-

ing Clube de Goa 2-0 in a

The Gaurs finished with

a perfect nine points from

three matches, while Bris-

bane Roar claimed second

place on six points. Dempo

and Sporting Clube de Goa

were eliminated from the

At Ella ground, Armando

Sadiku put FC Goa ahead

Chhetri's

in the 16th minute.

latching onto Av-

through ball. Dempo's Shubham

Rawat equalized

in the 58th minute,

into the net.

but Chhetri quickly

restored Goa's lead two

minutes later, deflecting

Dejan Drazic's half-volley

The match saw end-

to-end action, with both

sides creating numerous

chances. Dempo nearly

took an early lead when

Kapil Hoble and Rawat

combined to dispossess a

Brisbane Roar

concurrent fixture.

9 points, followed by Brisbane Roar with 6 points. Both teams

qualified for the semifinals

The Gaurs secured a hard-

Sport Club, maintaining their

perfect record in the tourna-

assist for the first goal and

60th minute.

fought 2-1 win against Dempo

> Ayush Chhetri played a crucial role for FC Goa, providing an

scoring the winning goal in the

Shubham Rawat equalized for

Goa's quick response and strong

➤ The Australian side secured

their semifinal spot with a 2-0

victory over Sporting Clube de

Goa, with goals from Louis Za-

Dempo SC 1

FC Goa 2

**MATCH CENTRE** 

Shubham Rawat 58'

SArmando Sadiku 17',

Ayush Dev Chhetri 60

Armando Sadiku,

🕏 Louis Zabala, Harry Van

2nd BBMT: CBFC V OFC,

4 p.m.; CFC V CSD Justi-

**GFA 3rd Div:** Siolim SCA

V Ucassaim SC, Moira, 4

p.m.; ABC SC V Sai Avtar,

Mandrem, 4 p.m.; Asso-

nora U V Sirsaim, Duler,

**Benaulim Village Cup:** 

Davorlim, Benaulim, 4.30

Dramapur SC V SC

cia, Fatorda, 7 p.m.

Carl Mchugh

**Brisbane Roar 2** 

**Fixtures** 

bala and Harry Van Der Saag.

Dempo SC in the 58th minute,

but their efforts to secure a

draw were thwarted by FC

#### STATE POLLUTION CONTROL BOARD

Near Pilerne Industrial Estate. Opp. Saligao Seminary, Saligao, Bardez- Goa 403511

No. 3/20/09-PCB/Vol. VII/Lab/13239 Date: 29/8/2024

#### **TENDER NOTICE**

under two bid system (Technical & Financial) front well established tenderers upto 15.00 hrs on 20/09/2024 for Supply, Installation & Commissioning of Laboratory Instrument (Triple Quadrupole Gas (Chromatograph Mass Spectrometer (GC-MS-MS))

DI/Advt/767/2024



SANDU PHARMACEUTICALS LIMITED

Reg. Off.: Plot Nos. 25, 26, 29 & 30, Pilerne, Marra, Bardez, Goa-403 51

### NOTICE OF THE 39TH ANNUAL GENERAL MEETING

 Notice is hereby given that 39th Annual General Meeting ('AGM") of the Company will be convened at 04:30 pm IST on Monday, 30th Septembe 2024 through Video Conference ('VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM In Compliance with the Companies Act 2013 and

31st March 2024 will be sent only by e-mail to all those members, whose-mail addresses are registered with the Company/RTA or with the respective Depository Participants ("DP"), in accordance with the MC. and SEBI Circular(s). Members can join and participate in the 39TH AGN and SED Circulates. Weinbers can join and participate in the 39 ASW through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 39<sup>th</sup> AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the  $39^{\rm TH}$  AGM are provided in the Notice of the  $39^{\rm TH}$  AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the

2024 will be made available on the website of the Company i.e., www.sandu.in and the website of Stock Exchanges in which the Company's equity shares are listed i.e., BSE Limited and at www.evoting.nsdl.com, the website of e-voting service provider i.e., National Securities Depository Limited.

mandate for receiving dividends directly through Electronic Clearing Service (ECS) may follow the below instructions:

respective Depository Participant.

## GENERAL COMMUNICATION ON TAX DEDUCTION

The Board of Directors of the Company at their meeting held on Monda 12<sup>n</sup> August 2024 had recommended a dividend of Rs 0.80 paisee/- (8% on paid up share capital) per equity share having a face value of Rs 10/- each for the Financial Year ended 31<sup>st</sup> March 2024. The said dividend will be payable subject to approval of the Shareholders at the ensuing Annual General Meeting of th Company. Pursuant to the Finance Act, 2020, with effect from 1st April 2020 Dividend Distribution Tax has been abolished and dividend income is taxable

> Pratika Mhambray Company Secretary & Compliance Office

### **AND E-VOTING INSTRUCTIONS**

rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular(s) issued from time to time. 2. The Notice of the 39TH AGM and the Annual Report for the year ender

Companies Act. 2013

Shareholders who wish to register their email address and / or bank accoun

Shareholders holding shares in physical form are requested to register update the details in the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Registrar and Share Transfer Agent of the Company Link Intime India Private Limited rnt.helpdesk@linkintime.co.in. Members may download the

e-mail address with the Company/RTA may cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM. The manner of voting remotel for shareholders will be provided in the Notice to the shareholders

ensure receipt of the Annual Report, dividend and / or any other consideration and other communications from the Company.

all the Members of the Company and is in compliance with the MCA and

in the hands of the Shareholders. The Shareholders are therefore requester to furnish on or before 30th September 2024, the necessary documents declarations to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), to enable the Company in applying the appropriate TDS percentage on Dividen payment. In this regard, a 'General Communication on Tax Deduction at Sourc on Dividend' will be sent to all the Shareholders along with Annual Report whose email IDs are registered with the Company/Depositories. The same will be available for reference on the Company's website for benefit of the Shareholders whose email address was not registered with Company/Depositories and such

Mapusa

#### TALUKA AT MAPUSA - GOA. Mutation Case No. 96910

My client agrees to purchase from ALL THAT plot of land known as 'MAWXET" situated at Aniuna

within the limits of Village Panchaya

of Bardez, District of North Goa

State of Goal not described in the

Land Registration Office of Bardez

Office of Bardez under No. 442 and

surveyed under No. 97/18 of Village

Aniuna, admeasuring an area of

Any person'/s, institution'/s entity/

ies (Corporate or otherwise) having

right, title, interest, benefit, claim

or demand in the property above

mentioned by way of sale, ex-

change, gift, lease, tenancy, license

assignment, mortgage, charge, lien

trust, family arrangement /settle-

ment, encumbrance, inheritance

Court, or any other agreement

understanding or otherwise how-

soever to the sale of the property

as mentioned herein of my clien

should submit his/her objection in

writing supported by documentary

evidence to me within 21 days from

the date of publication of this notice

failing which my client will com-

plete the transaction of sale of the

easement.

order/decree/judgment of

legacy.

Willie D Cunha

said property.

Dated: 28/08/2024

R/o. H.No. 1833, Journalist Colony, Porvorim , Bardez Goa .....Applicant

#### **PUBLIC NOTICE** To all opponents/legal heirs/any othe

Whereas the applicant Willie D'Cunha R/o. H.No. 1833, Journalist Colony, Porvorim, Bardez Goa has applied for mutation under section 96 of L.R.C. 1968 to include his name after deleting the name of Siri D'Cunha in occupant column under Sy. No. 124/8 of Village Camurlim Bardez, Taluka, as co-occupant as per Deed of Will dated 21-02-2005 drawn in Book No. 149 at pages 22 V registered No. 749 executed before

And whereas the notice in Form No. X was issued. Applicant submitted that notices could not be served since opponent expired and he is unable to trace address if any legal heirs.

Civil Registrar Ilhas Panaji Goa.

And whereas the applicant has prayed vide his application for substitute service, by publication of public notice in any one daily newspaper as required under Order V Rule 20(1 A) of C.P.C as the applicants address of the interested parties.

All the interested parties are hereby and called upon to submit to me their objection if any to the mutation entry within 15 days from the date of publication of this notice failing which the suitable order under the provision of LRC shall be issued by

Dated: 28/08/2024 Place: Manusa Sd/ (Saiesh S. Naik)

#### **PUBLIC NOTICE** Client proposes to purchas

aloas Francisco Martinho De Sousa alias Francis Martinho D'Souza and his wife Smt .Dianne Adele De Sopusa alias resident of Ohio ,USA nationals and and Smt Sylvia RuiDsouza Rangel and her husband Rui Albert Mario Rangel both Indian nationals and resident of H no. 172,Saiba Wado, DivarPiedade Tio. 172,5aiba Wado, bivan ledade Tiswadi Goa 403403 all that par Ind parcel of land bearing survey no 214/2 adm.400 m2 and survey no. 214/3adm.450 m2 of village Pilerne Bardez Goa, of the property known as Bardez Goa, within the limits of village Panchayat of Pilerne Bardez Goa Taluka registration and Sub-District of Bardez, District of North Goa, State Goa, which property is neithe lescribed in the office of land Registra of Bardez nor enrolled in the Land Revenue survey no. 214/2 adm.400 m2 and survey no. 214/3 adm .450 m2 of village Pilerne Bardez Goa both combined together are bounded as

On the East:by survey no. 211/1 ovillage Pilerne, On the West: by road On the North: by survey no.214/1 o village Pilerne, On the South: by surve

no. Ž14/4 of village Pilerne Any person/persons/firm/Company Bank/Financial Institution having any claim or interest in the said propert s hereby called upon to put the claim along with supportive document before the undersigned within 10 days from the date of publication of this Notice failing which the transactio shall be concluded and no objection shall be entertained thereafter. Panaji Goa 23-08-2024

<sup>24.</sup> Sd/-Adv.Siddesh L.S. Navelkar Ff9,4<sup>th</sup> floor Campal Trade Centre

#### header was ruled offside. Muhammed Nemil weavlead with a well-placed **Sporting Clube 0** ing through the Dempo The Golden Eagles domin-

Players of Brisbane Roar and Sporting Clube in action at PJN Stadium on Friday. • Ganadeep Sheldekar

Verem United down El Shaddai

**Staff Reporter** Moira

Verem United SCC clinched a narrow 2-1 win over El Shaddai SCC in the GFA Third Division League at Moira ground on Friday.

#### GFA Third Div League

Verem's Yallappa S and Riyaz Bapu netted one

in their triumph while El Shaddai managed to pull back through Mohan Chawan.

Goa defender, but

goalkeeper Laxmik-

anth Kattimani was alert to

FC Goa's Boris Singh

squandered a golden op-

portunity in the 7th minute,

firing over from close range

after Borja Herrera's pin-

point cross. The second

half began with Goa's

the danger.

In the first half, Verem United found an early breakthrough as Yallappa S fired one in the 3rd minute giving his side the lead.

El Shaddai regrouped from the setback and continued to mount pressure

## El Shaddai SCC 1

backline, only for his shot

to be cleared off the line

by Pruthvesh Pednekar.

Dempo's equalizer came

through clever interplay

between Rawat and Saiesh

Bagkar, with the former fin-

Dempo thought they had

leveled again in the 65th

minute, but Kapil Hoble's

ishing emphatically.

GAURS, BRISBANE ROAR TO SEMIS

FC Goa top Group A with nine points; Dempo, Sporting Clube exit

Mohan Chawan 42' Dattarai S

**Verem United SCC 2** 🤨Yallappa S 3', Riyaz Bapu 90' Akshay Dabholkar

on the rivals in search of an equalizer. Their efforts paid off in the 42<sup>nd</sup> minute as Mohan Chawan tapped one in to restore parity before the break.

ated the closing stages but

couldn't find a way past

at PJN Stadium, Fatorda,

Brisbane Roar eased past

Sporting Clube de Goa

2-0. Louis Zabala netted a

simple tap-in from a right-

wing cross, before Harry

Van Der Saag doubled the

In the day's other match

Goa's resolute defense.

The second half saw Verem with a renewed purpose determined to regain lead with constant attacks on the El Shaddai goal. Their persistence finally paid off in the 90th minute as Riyaz Bapu slotted it home and se-

## DBO Fatorda win on penalties

Roque, Alfred, Hanslum and Edgar net from the spot in their 4-3 win

**Staff Reporter** Benaulim

DBO Fatorda edged past 4-3 win via tie-breaker in the 23rd Benaulim Village Cup at St John Baptist ground, Dando, Benaulim

#### on Friday. 23rd Benaulim Village Cup

At fulltime the score was deadlocked and the result had to be decided via tiebreaker. Fatorda triumphed from the spot with Roque Borges, Alfred Noronha, Hanslum Furtado and Edgar Noronha converting their kicks. Cansaulim scored though Aron Fernandes, Jesus Dsa and Ashwin Fernandes.

#### **MATCH CENTRE**

Ambelim Youth triumph

Ambelim Youth triumphed over Ambelim Married Men after a 1-0 win in the football

exhibition match organised by Our Lady of Lourdes Youth Ambelim at Ambelim ground, held

recently. Ambelim Youth's Clyde Pereira's solitary goal secured them the win. **Jude Sales** 

DBO Fatorda 0 (4) CAC Cansaulim 0 (3)



Players of Fatorda and Cansaulim vie for the ball at Dando ground. • Ganadeep Sheldekan

This is for information of General Public that the Ministry of Women & Child Development, keeping in view of the importance of Mediation and to protect the best interest of the Child, constiluted a 'Mediation Cell' to resolve the cases of children who were taken away by one of the spouses without permission of the other spouse due to discord or due to domestic violence from other countries to India or vice versa.

the Child Welfare-I Section has been shifted from Shastri Bhawan to First Floor, Jeevan Tara Building, Parliament Street, New Delhi 110001. Therefore, either husband or wife or the present custodian of such child, or child herself/himself can now send an application INA addressed to "Section Officer. Child Welfare-I Section. First Floor, Jeevan Tara Building, Parliament Street, New Delhi-110001 or send it through e-mail-ina.childcustody-wcd@nic.in as per the prescribed application format." For more information, please visit Ministry

> श्री. सज्जन पाल/SAJJAN PAL अनुभाग अधिकारी/Section Officer महिला एवं बाल विकास मंत्रालय

भारत सरकार/Govt. of India नई दिल्ली/New Delhi CBC- 46101/11/0003/2425

#### **NEWSPAPER NOTICE**

2. In this regard, General Public is further informed that at Women & Child Development website- https://wcd.nic.in.

Ministry of Women & Child Development

Authorised Officer.

Adv. Manisha N Shelar Vancio Vaddo, Guirim, Mapusa, Goa Ph: 9834737530

Notice of the 39<sup>TH</sup> AGM and the Annual Report for the year ended 31<sup>st</sup> March

Shareholders holding shares in demat form are requested to registe update the details in their demat account, as per the process advised by the

prescribed forms from the Company's website at https://liiplweb.linkinti co.in/KYC-downloads.html. Members holding shares in physical form or who have not registered their

Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID & Bank account details with the Company / RTA / Depository Participant to

The above information is being issued for the information and benefit o

AT SOURCE ON DIVIDEND

Shareholders are requested to visit Company's website www.sandu.in to mak the necessary disclosures, as per applicability. Dated: 31.08.2024 For Sandu Pharmaceuticals Limited

Panaji H. S. Road, Branch, Ground Floor,

INDRAPRASTHA" Building, Dr. Shirgaonkar Road,PANAJI,GOA-403001.

बेंक ऑफ़ बड़ीदा Bank of Baroda Tel.: 91 0832 2226340,E-mail:vjpana@bankofbaroda.com.

(UNDER SUB-SECTION (2) OF SECTION 13 OF THE SARFAESI ACT, 2002)

Mrs. Andrea Francisca Alfonso, 464 Redford, Close Feltham, Middlesex TW134TP, Close Feltham Mrs. Andrea Francisca Alfonso, 220/2 Corlim Mollar, Near Indian Overseas Bank Ilhas Corlim, Tiswadi,

Mr, Joeldo Josinho Menezes, 464 Redford, Close Feltham, Middlesex TW134TP, Close Feltham, Middlesex

Mr, Joeldo Josinho Menezes, A/8, Chamunda Apts, Cujira, Cremeux Bakery, Tiswadi Santa Cruz, North Goa Dear Sir/s

Re: Credit facilities with our H.S.Road, Panaji Branch. . We refer to our letter No. Retail-00000821026-LMS dated 15-04-2021 conveying sanction of various credit facilities and the terms of sanction. Pursuant to the above sanction you have availed and started utilising the credit facilities after providing security for the same, as hereinafter stated. The present outstanding in various

loan/credit facility accounts and the security interests created for such liability are as under O/s as on 02-08-2024 Rates of Interest (inclusive of interest upto 31-07-2024) Nature and type of facility 1.10.00.000.00 Home loan 9.45%

Security agreement with brief description of securities: Mortgage of property situated at Plot no admeasuring 254.00 sq mtr. Bearing survey no 87/1-E, of the larger plot B admeasuring 3500.00 Sq. mtr Surveyed under survey No 87/1, part of larger portion admeasuring 66247.00 Sq mtrs. Of the property known as "Ounem Rosavado" admeasuring 189900.00 sq mtrs situated at Calapur within the limits of village panchayat of St.Cruz Taluka and Sub District of Ilhas District of North Goa, State of Goa 403001 belonging to Mrs Anfrea Francisca Alfonso and M. Joeldo Josinho Menezes Boundary Description- East-By 10 Mtrs Wide Road. **West-** By Plot no 272. **North-** By property bearing survey no 86/1. **South-** By 6.00 Mtrs wide road.

For mortgage of property it may be stated that Mortgage of property located at Calapur, St.Cruz Taluka Ilhas District North Goa, Goa 4003001)

2. In the letter of acknowledgement of debt dated 16-04-2021 you have acknowledged your liability to the Bank to the tune of Rs. 1,10,00,000.00 lakhs as on 16-04-2021. The outstandings stated above include further drawings and interest up to 31-07-2024 Other charges debited to the account are Rs. 9847655.76 (Or) 2. In the audited balance sheet of the Company for the year ended\_\_\_NA\_\_you have company for the year ended\_\_\_NA\_\_you have company for the year ended\_\_\_NA\_\_you have company for the year. you have confirmed and

\_lakhs as on 31st March acknowledged liability to the Bank to the tune of Rs.\_\_outstandings stated above include further drawings and interest upto \_\_\_\_\_. Other charges debited to the account are Rs.\_-\_. 3. As you are aware, you have committed defaults in payment of interest on above \_. Other charges debited to the pans/outstandings for the quarter ended **March 2024 and June 2024**. You have also defaulted in payment o nstalments of term loan/demand loans which have fallen due for payment on**\_04-05-2024** and thereafter. **4** Consequent upon the defaults committed by you, your loan account has been classified as non-performing asset on **02-08-2024** (mention date of classification as NPA) in accordance with the Reserve Bank of India directives and guidelines. In spite of our repeated requests and demands you have not repaid the overdue oans including interest thereon. 5. Having regard to your inability to meet your liabilities in respect of the credi facilities duly secured by various securities mentioned in para 1 above, and classification of your account as a non-performing asset, we hereby give you notice under sub-section (2) of section 13 of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, and call upon you to pay in full and discharge your liabilities to the Bank aggregating **Rs.9847655.76**, as stated in para 1 above, within 60 days from the date of this notice. We further give you notice that failing payment of the above amount with interest till the date of payment, we shall be free to exercise all or any of the rights under sub-section (4) of section 13 of the said Act, which please note. 6. Please note that, interest will continue to accrue at the rate specified in para 1 above for each credit facility until payment in full. **7.** We invite your attention to sub-section 13 of the said Act in terms of which you are barred from transferring any of the secured assets referred to in para above by way of sale, lease or otherwise (other than in the ordinary course of business), without obtaining ou prior written consent. We may add that non-compliance with the above provision contained in section 13(13) or

note that this demand notice is without prejudice to and shall not be construed as waiver of any other rights or remedies which we may have, including without limitation, the right to make further demands in respect of sums owing to us. Yours faithfully, Date:31-08-2024

the said Act, is an offence punishable under section 29 of the Act. 8. We further invite your attention to subsection (8) of section 13 of the said Act in terms of which you may redeem the secured assets, if the amount o dues together with all costs, charges and expenses incurred by the Bank is tendered by you, at any time before

the date of publication of notice for public auction/inviting quotations/tender/private treaty. Please note that after publication of the notice as above, your right to redeem the secured assets will not be available. 9. Please

The Goa State Pollution Control Board (GSPCB) invites online bid

The detailed advertisement is on website https://eprocure.goa.gov.in